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苗栗縣通霄鎮總預算第二次追加(減)預算 

追加(減)預算案審議意見 
中華民國 111年度 

一、追加(減)預算案送審經過： 

   本鎮 111年度總預算第二次追加(減)預算案暨鎮公所提案第 1號，本

所於 111年 11月 28日以通鎮主字第 1110019482號函提請代表會審議。 

二、追加(減)預算案審議情形： 

(一)苗栗縣通霄鎮民代表會第 21屆第 17次臨時討論鎮公所提案第 1號，

本鎮 111年度總預算第一次追加(減)預算案，業已依規彙編完成，提請

審議。

(二)大會議決：

1.審查意見：

(1)歲入部分：照案通過，歲入追加預算數准列 3,074萬 9,000元，

加計原預算數 5億 2,080萬 3,000元，合計追加（減）後歲入預

算數為 5億 5,155萬 2,000元整。

(2)歲出部分：

1.刪減第 33頁中有關辦理鎮內農路及野溪零星改善工程之追加

預算數 150萬元整。 

2.其餘照案通過，歲出追加預算數准列 2,885萬 4,000元，加計

原預算數 5億 4,315萬 7,000元，合計追加（減）後歲出預算

數為 5億 7,201萬 1,000元整。 

(3)綜上，本次追加（減）預算，歲入追加預算數大於歲出追加預算

數，賸餘 189萬 5,000元，准以追減移用以前年度歲計賸餘 189

萬 5,000元方式辦理。

2.議決：照審查意見三讀通過。 
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苗栗縣通霄鎮總預算第二次追加(減)預算

總   說   明
   中 華 民 國 111 年 度    

一、編製依據：

    本次追加(減)預算係依據預算法第79條規定辦理。

二、編製概況：

  (一)本次追加(減)預算包括原預算因故必須辦理追加(減)者，與上級補助款

      納入預算內處理以及應舉辦事業有可靠財源範圍內辦理者。

  (二)歲入編列追加預算數30,749千元，加計原預算數520,803千元，合計追

      加(減)後歲入預算數為551,552千元。

  (三)歲出編列追加預算數28,854千元，加計原預算數543,157千元，合計追

      加(減)後歲出預算數為572,011千元。

  (四)綜上，本次追加(減)預算歲入歲出賸餘1,895千元，以追減移用以前年

      度歲計賸餘1,895千元方式辦理。

三、歲入分析：

  (一)稅課收入追加110千元。

  (二)補助及協助收入追加28,686千元。

  (三)捐獻及贈與收入追加1,953千元。

四、歲出分析：

  (一)一般政務支出追加2,175千元。      　

  (二)教育科學文化支出追加544千元。 　

  (三)經濟發展支出追加22,725千元。

  (四)社會福利支出追加400千元。

  (五)社區發展及環境保護支出追加3,010千元。

五、其他要點：

  本次追加(減)預算自111年1月1日起至111年12月31日止。
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通霄鎮公所總預算第二次追加(減)預算

歲入歲出簡明分析表
中華民國111年度 單位：新臺幣千元

金　　額 百分比 金　　額 百分比 金　　額 百分比

一、歲入合計 520,803 100.00 30,749 100.00 551,552 100.00

1.稅課收入 214,786 41.24 110 0.36 214,896 38.96

2.工程受益費收入

3.罰款及賠償收入 237 0.05 237 0.04

4.規費收入 1,915 0.37 1,915 0.35

5.信託管理收入

6.財產收入 625 0.12 625 0.11

7.營業盈餘及事業收入 10,000 1.92 10,000 1.81

8.補助及協助收入 109,585 21.04 28,686 93.29 138,271 25.07

9.捐獻及贈與收入 165,118 31.70 1,953 6.35 167,071 30.29

10.自治稅捐收入

11.其他收入 18,537 3.56 18,537 3.36

二、歲出合計 543,157 100.00 28,854 100.00 572,011 100.00

1.一般政務支出 134,786 24.82 2,175 7.54 136,961 23.94

2.教育科學文化支出 27,623 5.09 544 1.89 28,167 4.92

3.經濟發展支出 92,390 17.01 22,725 78.76 115,115 20.12

4.社會福利支出 163,033 30.02 400 1.39 163,433 28.57

5.社區發展及環境保護支出 96,828 17.83 3,010 10.43 99,838 17.45

6.退休撫卹支出 15,047 2.77 15,047 2.63

7.債務支出

8.補助及其他支出 13,450 2.48 13,450 2.35

三、歲入歲出餘絀 -22,354 1,895 -20,459

項 目
原預算數 追加(減)預算數 追加(減)後預算數
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通霄鎮公所總預算第二次追加(減)預算

歲入歲出性質及餘絀簡明分析表
中華民國111年度 單位：新臺幣千元

金　　額 百分比 金　　額 百分比 金　　額 百分比

一、經常門

　（一）歲入 520,803 100.00 30,749 100.00 551,552 100.00

1.直接稅收入 138,073 26.51 45 0.15 138,118 25.04

2.間接稅收入 76,713 14.73 65 0.21 76,778 13.92

3.賦稅外收入 306,017 58.76 30,639 99.64 336,656 61.04

（二）歲出 330,213 100.00 -1,265 100.00 328,948 100.00

1.一般經常支出 322,643 97.71 -1,265 100.00 321,378 97.70

2.債務利息及事務支出

3.預備金 7,570 2.29 7,570 2.30

（三）經常門賸餘 190,590 32,014 222,604

二、資本門

　（一）歲入

1.減少資產

2.收回投資

（二）歲出 212,944 100.00 30,119 100.00 243,063 100.00

1.增置或擴充改良資產 209,164 98.22 30,119 100.00 239,283 98.44

2.增加投資

3.預備金 3,780 1.78 3,780 1.56

（三）資本門差短 212,944 30,119 243,063

三、歲入歲出餘絀 -22,354 1,895 -20,459

項 目
原預算數 追加(減)預算數 追加(減)後預算數
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通霄鎮公所總預算第二次追加(減)預算

收支簡明分析表
中華民國111年度 單位：新臺幣千元

項 目 原預算數 追加(減)預算數 追加(減)後預算數

一、收入合計 543,157 28,854 572,011

（一）歲入 520,803 30,749 551,552

（二）債務之舉借

（三）預計移用以前年度

歲計賸餘調節因應數

22,354 -1,895 20,459

二、支出合計 543,157 28,854 572,011

（一）歲出 543,157 28,854 572,011

（二）債務之償還

三、收支賸餘

備註：移用以前年度歲計賸餘調節因應數20,459千元，未來將視歲入歲出實際執行情形再據以調整因應並列入決算。
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通霄鎮公所總預算第二次追加(減)預算

歲入來源別原預算及追加(減)預算總表
中華民國 111 年度經資門併計 單位：新臺幣千元

款 項 名 稱 金額 百分比

合 計 520,803 31,049

-300

551,552 100

01 稅課收入 214,786 110

-

214,896 38.96

01 　遺產及贈與稅 3,828 -

-

3,828 0.69

02 　土地稅 12,424 -

-

12,424 2.25

03 　房屋稅 20,008 -

-

20,008 3.63

04 　契稅 2,486 -

-

2,486 0.45

05 　娛樂稅 193 -

-

193 0.03

06 　統籌分配稅 175,847 110

-

175,957 31.9

02 罰款及賠償收入 237 -

-

237 0.04

01 　罰金罰鍰及怠金 37 -

-

37 0.01

02 　賠償收入 200 -

-

200 0.04

03 規費收入 1,915 -

-

1,915 0.35

01 　行政規費收入 120 -

-

120 0.02

02 　使用規費收入 1,795 -

-

1,795 0.33

04 財產收入 625 -

-

625 0.11

01 　財產孳息 625 -

-

625 0.11

05 營業盈餘及事業收入 10,000 -

-

10,000 1.81

01 　非營業特種基金賸餘繳庫 10,000 -

-

10,000 1.81

06 補助及協助收入 109,585 28,686

-

138,271 25.07

01 　上級政府補助收入 109,585 28,686

-

138,271 25.07

追加(減)後預算數科 目
原預算數 追加(減)預算數
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通霄鎮公所總預算第二次追加(減)預算

歲入來源別原預算及追加(減)預算總表
中華民國 111 年度經資門併計 單位：新臺幣千元

款 項 名 稱 金額 百分比

追加(減)後預算數科 目
原預算數 追加(減)預算數

07 捐獻及贈與收入 165,118 2,253

-300

167,071 30.29

01 　捐獻收入 165,118 2,253

-300

167,071 30.29

08 其他收入 18,537 -

-

18,537 3.36

01 　學雜費收入 120 -

-

120 0.02

02 　雜項收入 18,417 -

-

18,417 3.34
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通霄鎮公所總預算第二次追加(減)預算

歲出政事別原預算及追加(減)預算總表
中華民國 111 年度經資門併計 單位：新臺幣千元

款 項 名 稱 金額 百分比

合 計 543,157 47,959

-19,105

572,011 100

01 一般政務支出 134,786 2,175

-

136,961 23.94

01 　立法支出 22,878 -

-

22,878 4

02 　行政支出 79,029 1,280

-

80,309 14.04

03 　民政支出 30,601 895

-

31,496 5.51

04 　財務支出 2,278 -

-

2,278 0.4

02 教育科學文化支出 27,623 544

-

28,167 4.92

01 　教育支出 16,620 544

-

17,164 3

02 　文化支出 11,003 -

-

11,003 1.92

03 經濟發展支出 92,390 22,725

-

115,115 20.12

01 　農業支出 5,536 1,400

-

6,936 1.21

02 　工業支出 3,221 750

-

3,971 0.69

03 　交通支出 73,182 20,575

-

93,757 16.39

04 　其他經濟服務支出 10,451 -

-

10,451 1.83

04 社會福利支出 163,033 13,253

-12,853

163,433 28.57

01 　社會保險支出 415 -

-

415 0.07

02 　社會救助支出 428 -

-

428 0.07

03 　福利服務支出 162,190 13,253

-12,853

162,590 28.42

05 社區發展及環境保護支出 96,828 9,262

-6,252

99,838 17.45

01 　環境保護支出 55,141 -

-5,000

50,141 8.77

追加(減)後預算數科 目
原預算數 追加(減)預算數
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通霄鎮公所總預算第二次追加(減)預算

歲出政事別原預算及追加(減)預算總表
中華民國 111 年度經資門併計 單位：新臺幣千元

款 項 名 稱 金額 百分比

追加(減)後預算數科 目
原預算數 追加(減)預算數

02 　社區發展支出 41,687 9,262

-1,252

49,697 8.69

06 退休撫卹支出 15,047 -

-

15,047 2.63

01 　退休撫卹給付支出 15,047 -

-

15,047 2.63

07 補助及其他支出 13,450 -

-

13,450 2.35

01 　其他支出 5,880 -

-

5,880 1.03

02 　第二預備金 7,570 -

-

7,570 1.32
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通霄鎮公所總預算第二次追加(減)預算

歲出機關別原預算及追加(減)預算總表
中華民國 111 年度經資門併計 單位：新臺幣千元

款 名 稱 金額 百分比

合 計 543,157 47,959

-19,105

572,011 100

01 代表會主管 22,878 -

-

22,878 4

02 鎮公所主管 491,832 47,959

-19,105

520,686 91.03

03 統籌支撥科目 20,877 -

-

20,877 3.65

04 第二預備金 7,570 -

-

7,570 1.32

追加(減)後預算數科 目
原預算數 追加(減)預算數
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通霄鎮公所總預算第二次追加(減)預算

中華民國111年度

歲入來源別追加(減)預算表
單位：新臺幣千元經常門

名　稱　及　編　號

科 目
追加(減)預算數 說明

節目款 項

經常門合計 31,049
-300

01000000000
稅課收入

110
-

01

　01030020000
　鎮公所

110
-

001

　　01030021700
　　統籌分配稅

110
-

06

01030021702
特別統籌

110
-

02

09000000000
補助及協助收入

28,686
-

06

　09030020000
　鎮公所

28,686
-

001

　　09030020100
　　上級政府補助收入

28,686
-

01

09030020102
計畫型補助收入

28,686
-

02

10000000000
捐獻及贈與收入

2,253
-300

07

　10030020000
　鎮公所

2,253
-300

001

　　10030020100
　　捐獻收入

2,253
-300

01

10030020101
一般捐獻

2,253
-300

01
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通霄鎮公所總預算第二次追加(減)預算

歲出政事別追加(減)預算表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名  　稱 　 及 　 編　  號

經常門合計 11,109

-12,374

01 32000000000

行政支出

1,280

-

001 　32030020000

　鎮公所

1,280

-

01 　　32030020100

　　一般行政

1,280

-

01 32030020103

鎮政綜理

1,280

-

02 37000000000

民政支出

895

-

001 　37030020000

　鎮公所

795

-

01 　　37030020100

　　民政業務

795

-

01 37030020103

里鄰業務

795

-

002 　37030040000

　殯葬管理所

100

-

01 　　37030040100

　　民政業務

100

-

01 37030040111

殯葬業務

100

-

03 51000000000

教育支出

209

-

科 目
說明追加(減)預算數
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通霄鎮公所總預算第二次追加(減)預算

歲出政事別追加(減)預算表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名  　稱 　 及 　 編　  號

科 目
說明追加(減)預算數

001 　51030060000

　幼兒園

209

-

01 　　51030060300

　　幼兒園管理

209

-

01 51030060301

幼兒園管理

209

-

04 56000000000

農業支出

1,400

-

001 　56030020000

　鎮公所

1,400

-

01 　　56030020100

　　農業管理與輔導業務

1,400

-

01 56030020107

農業推廣

1,400

-

05 63000000000

福利服務支出

2,279

-12,374

001 　63030020000

　鎮公所

2,279

-12,374

01 　　63030021000

　　電協會促協金

2,279

-12,374

01 63030021011

電協會促協金(運轉中)

1,679

-12,074

02 63030021013

電協會促協金(專案)

600

-300

06 72000000000

社區發展支出

5,046

-
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通霄鎮公所總預算第二次追加(減)預算

歲出政事別追加(減)預算表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名  　稱 　 及 　 編　  號

科 目
說明追加(減)預算數

001 　72030020000

　鎮公所

5,046

-

01 　　72030020100

　　社區發展

5,046

-

01 72030020101

社區發展業務

5,046

-

 14



通霄鎮公所總預算第二次追加(減)預算

歲出政事別追加(減)預算表
中華民國 111 年度資本門 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名  　稱 　 及 　 編　  號

資本門合計 36,850

-6,731

01 51000000000

教育支出

335

-

001 　51030060000

　幼兒園

335

-

01 　　51030069000

　　一般建築及設備

335

-

01 51030069002

幼兒園設施

335

-

02 57000000000

工業支出

750

-

001 　57030020000

　鎮公所

750

-

01 　　57030028000

　　其他公共工程

750

-

01 57030028004

村里小型工程

750

-

03 58000000000

交通支出

20,575

-

001 　58030020000

　鎮公所

20,575

-

01 　　58030028000

　　交通工程

3,405

-

01 58030028001

道路橋樑工程

3,405

-

科 目
說明追加(減)預算數
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通霄鎮公所總預算第二次追加(減)預算

歲出政事別追加(減)預算表
中華民國 111 年度資本門 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名  　稱 　 及 　 編　  號

科 目
說明追加(減)預算數

02 　　58030029000

　　一般建築及設備

17,170

-

01 58030029001

建築及設備(交通)

17,170

-

04 63000000000

福利服務支出

10,974

-479

001 　63030020000

　鎮公所

10,974

-479

01 　　63030029000

　　一般建築及設備

10,974

-479

01 63030029011

電協會(運轉中)

10,874

-479

02 63030029012

電協會(專案)

100

-

05 71000000000

環境保護支出

-

-5,000

001 　71030030000

　清潔隊

-

-5,000

01 　　71030039000

　　一般建築及設備

-

-5,000

01 71030039001

建築及設備(環保)

-

-5,000

06 72000000000

社區發展支出

4,216

-1,252

001 　72030020000

　鎮公所

4,216

-1,252
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通霄鎮公所總預算第二次追加(減)預算

歲出政事別追加(減)預算表
中華民國 111 年度資本門 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名  　稱 　 及 　 編　  號

科 目
說明追加(減)預算數

01 　　72030029000

　　一般建築及設備

4,216

-1,252

01 72030029001

建築及設備(社區)

4,216

-1,252

經常門資本門總計 47,959

-19,105
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通霄鎮公所總預算第二次追加(減)預算

歲出機關別追加(減)預算表
中華民國 111 年度經資併計 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名  　稱 　 及 　 編　  號

02 00030000000

鎮公所主管

47,959

-19,105

001 　00030020000

　鎮公所

47,315

-14,105

01 　　32030020100

　　一般行政

1,280

-

02 32030020103

鎮政綜理

1,280

-

06 　　37030020100

　　民政業務

795

-

01 37030020103

里鄰業務

795

-

13 　　56030020100

　　農業管理與輔導業務

1,400

-

02 56030020107

農業推廣

1,400

-

16 　　57030028000

　　其他公共工程

750

-

01 57030028004

村里小型工程

750

-

18 　　58030028000

　　交通工程

3,405

-

01 58030028001

道路橋樑工程

3,405

-

19 　　58030029000

　　一般建築及設備

17,170

-

科 目
說 明追加(減)預算數
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通霄鎮公所總預算第二次追加(減)預算

歲出機關別追加(減)預算表
中華民國 111 年度經資併計 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名  　稱 　 及 　 編　  號

科 目
說 明追加(減)預算數

01 58030029001

建築及設備(交通)

17,170

-

25 　　63030021000

　　電協會促協金

1,679

-12,074

01 63030021011

電協會促協金(運轉中)

1,679

-12,074

26 　　63030029000

　　一般建築及設備

10,874

-479

02 63030029011

電協會(運轉中)

10,874

-479

27 　　72030020100

　　社區發展

5,046

-

01 72030020101

社區發展業務

5,046

-

28 　　72030029000

　　一般建築及設備

4,216

-1,252

01 72030029001

建築及設備(社區)

4,216

-1,252

30 　　63030021000

　　電協會促協金

600

-300

04 63030021013

電協會促協金(專案)

600

-300

31 　　63030029000

　　一般建築及設備

100

-

05 63030029012

電協會(專案)

100

-
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通霄鎮公所總預算第二次追加(減)預算

歲出機關別追加(減)預算表
中華民國 111 年度經資併計 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名  　稱 　 及 　 編　  號

科 目
說 明追加(減)預算數

002 　00030030000

　清潔隊

-

-5,000

03 　　71030039000

　　一般建築及設備

-

-5,000

01 71030039001

建築及設備(環保)

-

-5,000

003 　00030040000

　殯葬管理所

100

-

01 　　37030040100

　　民政業務

100

-

02 37030040111

殯葬業務

100

-

005 　00030060000

　幼兒園

544

-

02 　　51030060300

　　幼兒園管理

209

-

01 51030060301

幼兒園管理

209

-

03 　　51030069000

　　一般建築及設備

335

-

01 51030069002

幼兒園設施

335

-

合計 47,959

-19,105
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通霄鎮公所總預算第二次追加(減)預算

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣元

來源別子目及細目編

號
承辦單位 鎮公所-財政課

原預算數 5,971千元
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
6,081千元

一.項目內容：

二.法令依據：

科目名稱及編號 單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明及收入依據

合計 110,000

　01030011702

　特別統籌

年 1 110,000 110,000 為協助111年度退

休人員定期退撫給

與給付金額調整所

需經費，增撥中央

特別統籌分配稅款

。（依據行政院111

年6月27日院授主

預補字第111010197

4E號函）

110千元

01030011702

統籌分配稅-特別統籌

中央特別統籌分配稅款

財政收支劃分法及中央統籌分配稅款分配辦法。

統

籌

分

配

稅
｜

特

別

統

籌

統

籌

分

配

稅
｜

特

別

統

籌

歲

入

項

目

說

明
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通霄鎮公所總預算第二次追加(減)預算

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣元

來源別子目及細目編

號
承辦單位 鎮公所-財政課

原預算數 98,137千元
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
126,823千元

一.項目內容：

二.法令依據：

科目名稱及編號 單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明及收入依據

合計 28,686,000

　09030010102

　計畫型補助收入

年 1 1,400,000 1,400,000 111年度苗栗縣休

閒農業區跨域輔導

計畫。（依據苗栗

縣政府111年5月6日

府農休字第111008

6177號函）『農』

年 1 1,051,000 1,051,000 111年4月豪雨（H3

-農路類）公共設

施災後復建工程。

（依據苗栗縣政府1

11年6月14日府農

休字第1110112118

號函）『農』

年 1 5,257,141 5,257,141 111年度建立社區

照顧關懷據點並設

置巷弄長照站計畫

。(依據苗栗縣政府

111年6月27日府社

老字第1110120588

號函)『社』

年 1 207,824 207,824 110學年度第2學期

公立幼兒園之政府

協助家長支付費用

核結事宜。(依據

苗栗縣政府111年7

月13日府教學前字

第1110132595B號函

)『幼』

28,686千元

09030010102

上級政府補助收入-計畫型補助收入

各項計畫型補助收入

依據中央對直轄市及縣（市）政府補助辦法及有關法令規定辦理。

上

級

政

府

補

助

收

入
｜

計

畫

型

補

助

收

入

上

級

政

府

補

助

收

入
｜

計

畫

型

補

助

收

入

歲

入

項

目

說

明
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通霄鎮公所總預算第二次追加(減)預算

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明及收入依據

年 1 2,099,000 2,099,000 111年5月及6月豪

雨（C2-村里聯絡道

路類）公共設施災

後復建工程。(依

據苗栗縣政府111年

7月29日府工程字

第1110144001號函)

『建』

年 1 1,338,000 1,338,000 111年5月及6月豪

雨（G1類)公共設施

災後復建工程。(

依據苗栗縣政府111

年8月11日府水保

字第1110152665號

函)『農』

年 1 4,273,000 4,273,000 111年5月及6月豪

雨（H3-農路類）公

共設施災後復建工

程。(依據苗栗縣

政府111年8月3日府

農休字第11101473

15號函)『農』

年 1 4,646,000 4,646,000 111年7月豪雨(H3-

農路類)公共設施

災後復建工程。(依

據苗栗縣政府111

年9月19日府農休字

第1110178373號函

)『農』

年 1 696,000 696,000 110年9月璨樹颱風

通霄鎮烏眉里17鄰

護岸復建工程。(

依據苗栗縣政府111

年9月28日府水保

字第1110185405號

函)『農』

科目名稱及編號
上

級

政

府

補

助

收

入
｜

計

畫

型

補

助

收

入

上

級

政

府

補

助

收

入
｜

計

畫

型

補

助

收

入
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通霄鎮公所總預算第二次追加(減)預算

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明及收入依據

年 1 48,420 48,420 111學年度第1學期

課稅配套措施-公

立幼兒園導師職務

加給差額及教保費

第1期經費。(依據

苗栗縣政府111年10

月31日府教學前字

第1110207943號函

)『幼』

年 1 1,900,000 1,900,000 9月軒嵐諾颱風通

霄鎮圳頭里2鄰野溪

護岸災後復建工程

。(依據苗栗縣政

府111年11月1日府

水保字第111020812

9號函)『農』

年 1 1,239,440 1,239,440 本鎮「五北、內島

、坪頂、南和、烏

眉、福源等6處社

區照顧關懷據點充

實冷氣設備」。(依

據苗栗縣政府111

年11月3日府社老字

第1110210762號函

)『社』

年 1 1,766,000 1,766,000 111年9月軒嵐諾颱

風公共設施（H3-

農路類）災後復建

工程。(依據苗栗縣

政府111年11月3日

府農休字第111021

1065號函)『農』

年 1 764,110 764,110 本鎮內湖、城南、

通南及福龍社區4

活動中心充實冷氣

設備。(依據苗栗縣

政府111年11月10

日府社行字第11102

15746號函)『社』

科目名稱及編號
上

級

政

府

補

助

收

入
｜

計

畫

型

補

助

收

入

上

級

政

府

補

助

收

入
｜

計

畫

型

補

助

收

入

 24



通霄鎮公所總預算第二次追加(減)預算

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明及收入依據

年 1 2,000,000 2,000,000 辦理本鎮梅南社區

(里)活動中心興建

工程。（依據苗栗

縣政府111年10月2

7日府社行字第111

0205576號函）『

社』

年 1 65 65 配合預算編列至千

元，增列進位數。

科目名稱及編號
上

級

政

府

補

助

收

入
｜

計

畫

型

補

助

收

入

上

級

政

府

補

助

收

入
｜

計

畫

型

補

助

收

入
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通霄鎮公所總預算第二次追加(減)預算

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣元

來源別子目及細目編

號
承辦單位 鎮公所-財政課

原預算數 165,118千元
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
167,071千元

一.項目內容：

二.法令依據：

科目名稱及編號 單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明及收入依據

合計 2,253,000 300,000

　10030010101

　一般捐獻

年 1 795,000 795,000 111年節能減碳睦

鄰聯歡晚會。(依據

台灣中油股份有限

公司探採事業部11

1年7月27日探採行

政發字第11110548

900號函)『民』

年 1 150,000 150,000 辦理通灣里道路封

層工程。(依據臺

鹽實業股份有限公

司通霄精鹽廠111年

7月27日臺鹽霄管

字第1117700574號

函)『民』

年 1 150,000 150,000 辦理新埔里道路封

層工程。(依據臺

鹽實業股份有限公

司通霄精鹽廠111年

7月27日臺鹽霄管

字第1117700573號

函)『民』

1,953千元

10030010101

捐獻收入-一般捐獻

台灣電力股份有限公司運轉及施工中促協金。 

台灣中油股份有限公司回饋金。 

臺鹽實業股份有限公司回饋金。

依據台灣電力股份有限公司促進電力發展營運協助金執行要點。 

依據台灣中油股份有限公司回饋金睦鄰工作要點。 

依據臺鹽實業股份有限公司睦鄰經費補助作業規範。

捐

獻

收

入
｜

一

般

捐

獻

捐

獻

收

入
｜

一

般

捐

獻

歲

入

項

目

說

明
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通霄鎮公所總預算第二次追加(減)預算

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明及收入依據

年 1 150,000 150,000 辦理內島里道路封

層工程。(依據臺

鹽實業股份有限公

司通霄精鹽廠111年

7月27日臺鹽霄管

字第1117700571號

函)『民』

年 1 150,000 150,000 辦理白東里設置水

溝工程。(依據臺

鹽實業股份有限公

司通霄精鹽廠111年

7月27日臺鹽霄管

字第1117700572號

函)『民』

年 1 150,000 150,000 辦理白西里路燈新

設工程。(依據臺

鹽實業股份有限公

司通霄精鹽廠111年

7月27日臺鹽霄管

字第1117700570號

函)『民』

年 1 300,000 300,000 111年通霄鎮轄內

公墓環境整理暨雜

草割除活動。(依據

台灣電力股份有限

公司通霄發電廠11

1年9月13日通霄字

第1112463430號函

)『殯』

年 1 107,500 107,500 通霄~卓蘭電廠分

歧一進一出樟樹161

kV線#1~#4A鐵塔工

程(完工)G655-080

18城南里。(依據

台灣電力股份有限

公司輸變電工程處

中區施工處108年9

月6日中區字第1083

514046號函)『民

』

科目名稱及編號
捐

獻

收

入
｜

一

般

捐

獻

捐

獻

收

入
｜

一

般

捐

獻

 27



通霄鎮公所總預算第二次追加(減)預算

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明及收入依據

年 1 300,000 300,000 通霄驛百年海線通

西里紀念活動。(

依據台灣電力股份

有限公司通霄發電

廠111年9月29日通

霄字第1112463575

號函)『圖』

年 1 300,000 300,000 追減通霄驛百年海

線通西里紀念活動

。(依據台灣電力

股份有限公司通霄

發電廠111年10月19

日通霄字第111246

3778號函)『圖』

年 1 500 500 配合預算編列至千

元，增列進位數。

科目名稱及編號
捐

獻

收

入
｜

一

般

捐

獻

捐

獻

收

入
｜

一

般

捐

獻
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通霄鎮公所總預算第二次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計

畫名稱與編號
承辦單位 民政課

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
20,800千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

795,000 收支併列795,000元

795,000 收支併列795,000元

795,000

年 1 795,000 795,000 辦理坪頂里111年節

能減碳睦鄰聯歡晚會

。(111.7.28通鎮代21

會字第1110000594號

函同意墊付)(中油捐

助)

民

政

業

務
｜

里

鄰

業

務

民

政

業

務
｜

里

鄰

業

務

合計

2000 業務費

　2054 一般事務費

用途別科目

37030010103

民政業務-里鄰業務

20,005千元

辦理坪頂里111年節能減碳睦鄰聯歡晚會。

如期完成

795千元

歲

出

計

畫

說

明
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通霄鎮公所總預算第二次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度資本門 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計

畫名稱與編號
承辦單位 民政課

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
3,150千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

750,000 收支併列750,000元

750,000 收支併列750,000元

750,000

年 1 150,000 150,000 辦理通灣里道路封層

工程經費。(111.8.1

通鎮代21會字第1110

000599號函同意墊付

)(台鹽捐助)

年 1 150,000 150,000 辦理新埔里道路封層

工程經費。(111.8.1

通鎮代21會字第1110

000599號函同意墊付

)(台鹽捐助)

年 1 150,000 150,000 辦理內島里道路封層

工程經費。(111.8.1

通鎮代21會字第1110

000599號函同意墊付

)(台鹽捐助)

年 1 150,000 150,000 辦理白東里設置水溝

工程經費。(111.8.1

通鎮代21會字第1110

000599號函同意墊付

)(台鹽捐助)

其

他

公

共

工

程
｜

村

里

小

型

工

程

其

他

公

共

工

程
｜

村

里

小

型

工

程

用途別科目

57030018004

其他公共工程-村里小型工程

2,400千元

1.辦理通灣里、新埔里及內島里道路封層工程經費。

2.辦理白東里設置水溝工程經費。

3.辦理白西里路燈新設工程經費。

如期完成

750千元

合計

3000 設備及投資

　3015 公共建設及設施費

歲

出

計

畫

說

明
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通霄鎮公所總預算第二次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度資本門 單位：新臺幣元

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

年 1 150,000 150,000 辦理白西里路燈新設

工程經費。(111.8.1

通鎮代21會字第1110

000599號函同意墊付

)(台鹽捐助)

用途別科目
其

他

公

共

工

程
｜

村

里

小

型

工

程

其

他

公

共

工

程
｜

村

里

小

型

工

程
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通霄鎮公所總預算第二次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計

畫名稱與編號
承辦單位 鎮公所-農業課

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
4,533千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

1,400,000 收支併列1,400,000

元

1,400,000 收支併列1,400,000

元

1,400,000

年 1 1,400,000 1,400,000 補助福興南和休閒農

業區辦理111年度苗

栗縣休閒農業區跨域

輔導計畫。(111.11.2

通鎮代21會字第1110

000816號函同意墊付

)(農委會補助)

農

業

管

理

與

輔

導

業

務
｜

農

業

推

廣

農

業

管

理

與

輔

導

業

務
｜

農

業

推

廣

合計

4000 獎補助費

　4040 對國內團體之捐助

用途別科目

56030010107

農業管理與輔導業務-農業推廣

3,133千元

補助福興南和休閒農業區辦理111年度苗栗縣休閒農業區跨域輔導計畫。

如期完成

1,400千元

歲

出

計

畫

說

明
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通霄鎮公所總預算第二次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度資本門 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計

畫名稱與編號
承辦單位 農業課

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
66,560千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

17,170,000 鎮款1,500,000元，

收支併列15,670,000

元

17,170,000 鎮款1,500,000元，

收支併列15,670,000

元

17,170,000

年 1 1,051,000 1,051,000 辦理111年4月豪雨(H

3-農路類)公共設施

災後復建工程。(111.

6.23通鎮代21會字第

1110000491號函同意

墊付)(縣府補助)

年 1 1,338,000 1,338,000 辦理111年5月及6月

豪雨(G1類)公共設施

災後復建工程。(111.

8.18通鎮代21會字第

1110000656號函同意

墊付)(縣府補助)

一

般

建

築

及

設

備
｜

建

築

及

設

備

︵

交

通

︶

一

般

建

築

及

設

備
｜

建

築

及

設

備

︵

交

通

︶

58030019001

一般建築及設備-建築及設備(交通)

49,390千元

1.辦理111年4月豪雨(H3-農路類)公共設施災後復建工程。

2.辦理111年5月及6月豪雨(G1類)公共設施災後復建工程。

3.辦理111年7月豪雨(H3-農路類)公共設施災後復建工程。

4.辦理110年9月璨樹颱風烏眉里17鄰護岸復建工程。

5.辦理111年5月及6月豪雨(H3-農路類)公共設施災後復建工程。

6.辦理9月軒嵐諾颱風圳頭里2鄰野溪護岸災後復建工程。

7.辦理111年9月軒嵐諾颱風公共設施(H3-農路類)災後復建工程。

8.辦理通霄鎮111年度天然災害緊急搶險搶修工程。

如期完成

17,170千元

合計

3000 設備及投資

　3015 公共建設及設施費

用途別科目

歲

出

計

畫

說

明
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通霄鎮公所總預算第二次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度資本門 單位：新臺幣元

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

年 1 4,646,000 4,646,000

年 1 696,000 696,000

年 1 4,273,000 4,273,000

年 1 1,900,000 1,900,000

年 1 1,766,000 1,766,000

年 1 1,500,000 1,500,000

辦理111年7豪雨(H3-

農路類)公共設施災

後復建工程。(111.9. 

23通鎮代21會字第11 

10000760號函同意墊

付)(縣府補助)

辦理110年9月璨樹颱

風烏眉里17鄰護岸復

建工程。(111.10.4

通鎮代21會字第11100 

00785號函同意墊付)

(縣府補助)

辦理111年5月及6月

豪雨(H3-農路類)公共

設施災後復建工程。

(111.8.22通鎮代21

會字第1110000666號

函同意墊付)(縣府補

助)

辦理9月軒嵐諾颱風 

圳頭里2鄰野溪護岸 

災後復建工程。(111.1 

1.10通鎮代21會字第

1110000901號函同意

墊付)(縣府補助)

辦理111年9月軒嵐諾

颱風公共設施(H3-農

路類)災後復建工

程 。(縣府補助)

辦理通霄鎮111年度天

然災害緊急搶險搶修

工程。(111.09.29通鎮

代21會字第11100 

00777號函同意墊付)

一

般

建

築

及

設

備
｜

建

築

及

設

備

︵

交

通

︶

一

般

建

築

及

設

備
｜

建

築

及

設

備

︵

交

通

︶

用途別科目
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通霄鎮公所總預算第二次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計

畫名稱與編號
承辦單位 社會課

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
8,608千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

5,046,000 鎮款375元，收支併

列5,045,625元

5,046,000 鎮款375元，收支併

列5,045,625元

5,046,000

年 1 5,045,625 5,045,625 補助平元、坪頂、五

南、楓樹等8社區發

展協會辦理111年度建

立社區照顧關懷據點

並設置巷弄長照站經

費(經)。(111.7.5通

鎮代21會字第111000

0514號函同意墊付)(

社家署補助4,543,75

0元，縣府補助501,8

75元)

年 1 375 375 配合預算編列至千元

，增列如列數。

社

區

發

展
｜

社

區

發

展

業

務

72030010101

社區發展-社區發展業務

3,562千元

補助平元、坪頂、五南、楓樹等8社區發展協會辦理111年度建立社區照顧關懷據點

並設置巷弄長照站經費(經)。

如期完成

5,046千元

社

區

發

展
｜

社

區

發

展

業

務

合計

4000 獎補助費

　4040 對國內團體之捐助

用途別科目

歲

出

計

畫

說

明
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通霄鎮公所總預算第二次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度資本門 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計

畫名稱與編號
承辦單位 社會課

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
41,089千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

4,216,000 1,252,000 鎮款-1,251,066元，

收支併列4,215,066

元

4,004,000 1,252,000 鎮款-1,251,550元，

收支併列4,003,550

元

2,000,000 1,252,000

年 1 2,000,000 2,000,000 辦理梅南社區(里)活

動中心興建工程。(1

11.11.21通鎮代21會

字第1110000947號函

同意墊付)(縣府補助

)

年 1 1,251,222 1,251,222 追減辦理通灣社區(

里)活動中心拆除重建

工程配合款。(總經

費19,550,000元，衛

福部補助4,000,000元

，縣府補助2,000,00

0元，台電捐助5,000

,000元，配合款8,55

0,000元，其中110年

度已編列11,000,000

元，111年8,550,000

元)

一

般

建

築

及

設

備
｜

建

築

及

設

備

︵

社

區

︶

一

般

建

築

及

設

備
｜

建

築

及

設

備

︵

社

區

︶

72030019001

一般建築及設備-建築及設備(社區)

38,125千元

1.補助平元、坪頂、五南等5社區發展協會辦理111年度建立社區照顧關懷據點並設

置巷弄長照站經費(資)。

2.辦理五北、內島、坪頂、南和、烏眉、福源等6處社區照顧關懷據點充實冷氣設

備。

3.辦理內湖、城南、通南及福龍社區4活動中心充實冷氣設備。

如期完成

2,964千元

合計

3000 設備及投資

　3010 房屋建築及設備費

用途別科目

歲

出

計

畫

說

明
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通霄鎮公所總預算第二次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度資本門 單位：新臺幣元

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

年 1 778 778 配合預算編列至千元

，減列如列數。

2,004,000

年 1 1,239,440 1,239,440 辦理五北、內島、坪

頂、南和、烏眉、福

源等6處社區照顧關

懷據點充實冷氣設備

。(111.11.10通鎮代2

1會字第1110000894

號函同意墊付)(縣府

補助)

年 1 764,110 764,110 辦理內湖、城南、通

南及福龍社區4活動

中心充實冷氣設備。(

縣府補助)

年 1 450 450 配合預算編列至千元

，增列如列數。

212,000 鎮款484元，收支併

列211,516元

212,000

年 1 211,516 211,516 補助平元、坪頂、五

南等5社區發展協會

辦理111年度建立社區

照顧關懷據點並設置

巷弄長照站經費(資)

。(111.7.5通鎮代21

會字第1110000514號

函同意墊付)(社家署

補助)

年 1 484 484 配合預算編列至千元

，增列如列數。

一

般

建

築

及

設

備
｜

建

築

及

設

備

︵

社

區

︶

一

般

建

築

及

設

備
｜

建

築

及

設

備

︵

社

區

︶

　3035 雜項設備費

4000 獎補助費

　4040 對國內團體之捐助

用途別科目
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通霄鎮公所總預算第二次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度資本門 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計

畫名稱與編號
承辦單位 建設課

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
27,197千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

3,405,000 鎮款1,087,106元，

收支併列2,317,894元

3,405,000 鎮款1,087,106元，

收支併列2,317,894元

3,405,000

年 1 2,099,000 2,099,000 辦理111年5月及6月

豪雨(C2-村里聯絡道

路工程)公共設施災後

復建工程。(111.8.1

8通鎮代21會字第111

0000632號函同意墊

付)(縣府補助)

年 1 19,830 19,830 辦理鐵砧山7號井至

苗37線遷管道路復舊

改善工程空氣污染防

制費。(中油捐助)

次 1 199,064 199,064 辦理繳還鐵砧山7號

井至苗37線遷管道路

復舊改善工程挖(刨)

除料剩餘價值。(其他

雜項收入提撥)

交

通

工

程
｜

道

路

橋

樑

工

程

交

通

工

程
｜

道

路

橋

樑

工

程

用途別科目

58030018001

交通工程-道路橋樑工程

23,792千元

1.辦理111年5月及6月豪雨(C2-村里聯絡道路工程)公共設施災後復建工程。

2.辦理臺灣中油股份有限公司探採事業部委託代辦「鐵砧山7號井至苗37線遷管道路

復舊改善工程」營業稅(含逾期滯納金、公庫利息)、空汙費及繳還挖(刨)除料剩餘

價值。

如期完成

3,405千元

合計

3000 設備及投資

　3015 公共建設及設施費

歲

出

計

畫

說

明
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通霄鎮公所總預算第二次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度資本門 單位：新臺幣元

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

年 1 1,086,887 1,086,887 辦理臺灣中油股份有

限公司探採事業部委

託代辦鐵砧山7號井

至苗37線遷管道路復

舊改善工程營業稅(含

逾期滯納金、公庫利

息)。(111.08.10通

鎮代21會字第1110000

627號函同意墊付)

年 1 219 219 配合預算編列至千元

，增列如列數。

用途別科目
交

通

工

程
｜

道

路

橋

樑

工

程

交

通

工

程
｜

道

路

橋

樑

工

程
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通霄鎮公所總預算第二次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計

畫名稱與編號
承辦單位 行政室

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
6,361千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

1,280,000

1,280,000

1,280,000

年 1 567,243 567,243

年 1 562,344 562,344

人 1 149,500 149,500

年 1 913 913

鎮款1,280,000元

鎮款1,280,000元

補發還本所退休臨時

人員林寶月(81年9月

至94年12月)舊制退

休年資退休金。(111. 

8.29通鎮代21會字第

1110 000679號函同意

墊付 )

補發還本所退休臨時

人員曾徐鳳琴(83年6

月至94年12月)舊制

退休年資退休金。(11 

1.8.29通鎮代21會字第

11 10000679號函同意

墊付)

辦理殯葬管理所臨時

人員徐啓浩遺屬撫卹

金。(111.11.15通鎮代

21會字第1110000921

號函同意墊付)

配合預算編列至千元 

，增列如列數。

一

般

行

政
｜

鎮

政

綜

理

一

般

行

政
｜

鎮

政

綜

理

用途別科目

32030010103

一般行政-鎮政綜理

5,081千元

1.補發還本所退休臨時人員林寶月(81年9月至94年12月)及曾徐鳳琴(83年6月至94年

12月)舊制退休年資退休金。

2.辦理殯葬管理所臨時人員徐啓浩遺屬撫卹金。

如期完成

1,280千元

合計

2000 業務費

　2033 臨時人員酬金

歲

出

計

畫

說

明
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通霄鎮公所總預算第二次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計

畫名稱與編號
承辦單位 各課室

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
63,254千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

1,679,000 12,074,000 鎮款261元，收支併

列-10,395,261元

1,629,000 7,364,000 鎮款261元，收支併

列-5,735,261元

337,848

年 1 100,000 100,000 追減鄰長團體意外保

險費。『民』

年 1 1,555 1,555 追減通霄鎮活動中心

公共意外險。『社』

年 1 210,863 210,863 追減辦理本鎮鎮民意

外保險、低收入戶保

險及社區守望相助隊

意外保險。『社』

年 1 13,696 13,696 追減綜合活動中心公

共意外責任險及火災

險費。『公』

年 1 11,436 11,436 追減圖書館公共意外

責任險及火災險費。

『圖』

年 1 298 298 追減垃圾車保險費(

含新購車)。『清』

1,803,020

年 1 100,000 100,000 追減委託辦理本鎮公

墓除草工作。『清』

電

協

會

促

協

金
｜

電

協

會

促

協

金

︵

運

轉

中

︶

電

協

會

促

協

金
｜

電

協

會

促

協

金

︵

運

轉

中

︶

用途別科目

63030011011

電協會促協金-電協會促協金(運轉中)

73,649千元

辦理各項公共工程設施維護與社會福利等相關事宜。

如期完成

-10,395千元

　2039 委辦費

合計

2000 業務費

　2027 保險費

歲

出

計

畫

說

明
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通霄鎮公所總預算第二次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣元

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

年 1 1,520 1,520 追減委託辦理通霄鎮

老人文康中心志工誤

餐費。『財』

年 1 1,701,500 1,701,500 追減委託辦理鎮立游

泳池安全維護暨環境

清潔。『圖』

82,792

年 1 17,030 17,030 追減通霄鎮老人文康

中心飲水機濾心更換

。『財』

年 1 65,100 65,100 追減購買手套、垃圾

袋及清潔器具、藥品

等。『清』

年 1 662 662 追減污水處理廠藥品

及相關費用等。『清

』

191,730 4,432,506

年 1 2,000,000 2,000,000 追減購置快篩試劑、

酒精等防疫物資。『

民』

年 1 22,603 22,603 追減社會福利金(生

活扶助)文具用品及相

關費用。『財』

年 1 43,568 43,568 辦理通霄濱海遊憩區

危木及枯立木處理。

『財』

年 1 841,245 841,245 追減辦理有機質肥料

採購計畫。『農』

年 1 4,869 4,869 追減辦理水稻病蟲害

防治藥劑採購計畫。

『農』

年 1 260,000 260,000 追減辦理本鎮社區活

動中心消防簽證申報

及建築物公共安全申

報相關費用。『社』

用途別科目
電

協

會

促

協

金
｜

電

協

會

促

協

金

︵

運

轉

中

︶

電

協

會

促

協

金
｜

電

協

會

促

協

金

︵

運

轉

中

︶

　2051 物品

　2054 一般事務費
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通霄鎮公所總預算第二次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣元

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

年 1 100,760 100,760 追減製作活動中心(

運動場館)圖說、經費

概算表、興建計畫書

、區域計畫書、指定

建築線、簡易水保計

畫等。『社』

年 1 1,347 1,347 追減發放重陽敬老禮

金所需相關費用。『

社』

年 1 50,000 50,000 追減購置災害儲備物

資及相關費用等。『

社』

年 1 9,767 9,767 追減辦理本鎮長壽敬

老慰問品採購。『社

』

年 1 12,300 12,300 追減模範母親、模範

父親及好人好事慰問

品及獎牌等。『社』

年 1 8,579 8,579 追減辦理母親節、父

親節、好人好事代表

等各項表揚活動。『

社』

年 1 200,000 200,000 追減辦理通霄鎮各項

活動、訓練費用。『

社』

年 1 200 200 追減發放本鎮新生兒

禮品費。『社』

年 1 19,283 19,283 追減辦理本鎮活動中

心點唱機設備「公開

演出授權」費。『社

』

年 1 69,272 69,272 追減辦理苗栗縣青少

年服務中心各項活動

課程所需配合款。『

社』

年 1 50,000 50,000 追減探視傷病住院鎮

民慰問品。『社』

電

協

會

促

協

金
｜

電

協

會

促

協

金

︵

運

轉

中

︶

電

協

會

促

協

金
｜

電

協

會

促

協

金

︵

運

轉

中

︶

用途別科目
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通霄鎮公所總預算第二次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣元

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

年 1 41,800 41,800 追減辦理低收入關懷

活動。『社』

年 1 41,998 41,998 追減公園環境整潔、

除草、修枝等公務所

需費用。『公』

年 1 255,520 255,520 追減圖書館大樓外牆

、窗戶清洗、室內清

潔維護費、窗簾汰換

費及防漏修繕工程。

『圖』

年 1 390,000 390,000 追減游泳池消毒水、

清潔藥錠、清潔物品

 、大池換水作業費

及建築物公共安全申

報費。『圖』

年 1 77,901 77,901 辦理白沙屯媽祖徒步

進香民俗活動。『圖

』

年 1 70,000 70,000 辦理通西里各項活動

經費。『圖』

年 1 30,963 30,963 追減鼓勵國中應屆畢

業生參加會考文具費

。『圖』

年 1 10,000 10,000 追減垃圾場地下水檢

測費。『清』

年 1 12,000 12,000 追減污水處理廠檢驗

費。『清』

年 1 261 261 配合預算編列至千元

，調整數。

302,270 148,704

年 1 86,400 86,400 追減通霄鎮老人文康

中心及衛生所舊址廳

舍、水電及附著器材

維護費。『財』

用途別科目
電

協

會

促

協

金
｜

電

協

會

促

協

金

︵

運

轉

中

︶

電

協

會

促

協

金
｜

電

協

會

促

協

金

︵

運

轉

中

︶

　2063 房屋建築養護費
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通霄鎮公所總預算第二次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣元

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

年 1 31,204 31,204 追減通霄濱海遊憩區

房屋水電及附著物等

修繕費。『財』

年 1 31,100 31,100 追減綜合活動中心廳

舍、水電、防漏工程

、地板、座椅及附著

器材等相關維護及修

繕費。『公』

年 1 292,270 292,270 辦理圖書館大樓外牆

防漏修繕及廳舍維護

修繕。『圖』

年 1 10,000 10,000 辦理垃圾場（含資源

回收廠）及掩埋廠附

著器材修繕及相關費

用。『清』

285,000

年 1 285,000 285,000 垃圾車、轉運車、資

源回收車等機具維修

費。『清』

850,000 559,130

年 1 19,268 19,268 追減通霄鎮老人文康

中心、舊衛生所及通

霄濱海遊憩區消防、

飲水機及其他機械設

備檢修申報及維護費

。『財』

年 1 128,760 128,760 追減本鎮活動中心電

梯保養維護費。『社

』

年 1 4,445 4,445 追減本鎮社區活動中

心、長壽俱樂部、守

望相助隊、運動場館

及比賽場地等修護費

。『社』

電

協

會

促

協

金
｜

電

協

會

促

協

金

︵

運

轉

中

︶

電

協

會

促

協

金
｜

電

協

會

促

協

金

︵

運

轉

中

︶

　2066 車輛及辦公器具養 

 護費

　2069 設施及機械設備養 

 護費

用途別科目
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通霄鎮公所總預算第二次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣元

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

年 1 26,160 26,160 追減本鎮社區活動中

心、長壽俱樂部消防

設備等維護改善費。

『社』

年 1 78,480 78,480 追減綜合活動中心機

電、燈光、音響、空

調、懸吊系統、電梯

等維修費。『公』

年 1 130,647 130,647 追減綜合活動中心消

防檢修申報及設備改

善費用。『公』

年 1 850,000 850,000 辦理舊有路燈維護、

遷移等相關費用。『

公』

年 1 150,000 150,000 追減挖土機及鏟土機

等機具維修費。『清

』

年 1 21,370 21,370 追減污水處理廠設備

維修、地磅檢驗、消

防設備等養護更換、

水污染防治許可證申

請及保全費用。『清

』

50,000 4,710,000 收支併列-4,660,000

元

10,000 1,542,748

年 1 1,488,755 1,488,755 追減補助本鎮國中小

營養午餐。『圖』

年 1 10,000 10,000 參加各項運動會績優

指導教練獎勵金。『

圖』

年 1 53,993 53,993 追減鼓勵國中應屆畢

業生參加會考進修活

動誤餐費及交通費。

『圖』

917,000

電

協

會

促

協

金
｜

電

協

會

促

協

金

︵

運

轉

中

︶

電

協

會

促

協

金
｜

電

協

會

促

協

金

︵

運

轉

中

︶

用途別科目

　4040 對國內團體之捐助

4000 獎補助費

　4025 政府機關間之補助
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通霄鎮公所總預算第二次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣元

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

年 1 10,000 10,000 追減補助宗教團體及

寺廟相關活動。『民

』

年 1 500,000 500,000 追減補助人民團體辦

理本鎮焢窯活動。『

農』

年 1 407,000 407,000 追減補助社區發展協

會及人民團體辦理各

項活動、訓練及長壽

餐會費用。『社』

40,000

年 1 40,000 40,000 參加各項運動會績優

選手獎勵金。『圖』

1,300,000

年 1 100,000 100,000 追減急難救助金。『

社』

年 1 1,200,000 1,200,000 追減辦理本鎮身故住

院慰問金。『社』

950,252

年 1 67,752 67,752 追減百歲人瑞賀壽禮

品(金)。『社』

人 1,277 500 638,500 追減鎮民社會福利金

(生活扶助金)。『財

』

人 488 500 244,000 追減發放重陽敬老禮

金。『社』

用途別科目
電

協

會

促

協

金
｜

電

協

會

促

協

金

︵

運

轉

中

︶

電

協

會

促

協

金
｜

電

協

會

促

協

金

︵

運

轉

中

︶

　4050 對學生之獎助

　4065 社會福利津貼及濟 

 助

　4090 其他補助及捐助
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通霄鎮公所總預算第二次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計

畫名稱與編號
承辦單位 各課室

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
1,150千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

600,000 300,000 收支併列300,000元

600,000 300,000 收支併列300,000元

600,000 300,000

年 1 300,000 300,000 辦理通霄驛百年海線

通西里紀念活動。『

圖』(111.9.28通鎮

代21會字第111000077

2號同意墊付)

年 1 300,000 300,000 辦理111年通霄鎮轄

內公墓環境整理暨雜

草割除。『殯』(111.

9.21通鎮代21會字第

222000730號函同意

墊付)

年 1 300,000 300,000 追減辦理通霄驛百年

海線通西里紀念活動

。『圖』

電

協

會

促

協

金
｜

電

協

會

促

協

金

︵

專

案

︶

電

協

會

促

協

金
｜

電

協

會

促

協

金

︵

專

案

︶

用途別科目

63030011013

電協會促協金-電協會促協金(專案)

850千元

1.辦理通霄驛百年海線通西里紀念活動。『圖』

2.辦理111年通霄鎮轄內公墓環境整理暨雜草割除。『殯』

如期完成

300千元

合計

2000 業務費

　2054 一般事務費

歲

出

計

畫

說

明
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通霄鎮公所總預算第二次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度資本門 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計

畫名稱與編號
承辦單位 各課室

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
56,927千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

10,874,000 479,000 收支併列10,395,000

元

10,874,000 479,000 收支併列10,395,000

元

300,777

年 1 300,777 300,777 追減公共設施、活動

中心用地租購費。『

社』

1,251,222

年 1 1,251,222 1,251,222 辦理通灣社區(里)活

動中心拆除重建工程

配合款。『社』(總

經費19,550,000元，

衛福部補助4,000,000

元，縣府補助2,000,

000元，台電捐助5,0

00,000元，配合款8,

550,000元，其中110

年度已編列11,000,0

00元，111年8,550,0

00元)

3,600,000

年 1 3,600,000 3,600,000 辦理通西里各項工程

。『建』

5,000,000

一

般

建

築

及

設

備
｜

電

協

會

︵

運

轉

中

︶

一

般

建

築

及

設

備
｜

電

協

會

︵

運

轉

中

︶

用途別科目

63030019011

一般建築及設備-電協會(運轉中)

46,532千元

辦理本鎮道路、排水、農路、野溪等公共設施零星改善工程、路燈新設、綜合活動

中心及圖書館充實設備等。

如期完成

10,395千元

　3015 公共建設及設施費

　3020 機械設備費

合計

3000 設備及投資

　3005 土地

　3010 房屋建築及設備費

歲

出

計

畫

說

明

49



通霄鎮公所總預算第二次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度資本門 單位：新臺幣元

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

輛 1 5,000,000 5,000,000 購置垃圾轉運站重機

械設施機具-履帶式

挖土機一輛。『清』

645,000

輛 1 645,000 645,000 辦理公私立幼兒園汰

換及新購幼童專用車

配合款。『幼』(總

經費980,000元，國教

署補助334,008元，

配合款645,992元)

377,778 178,223

年 1 52,000 52,000 辦理通西老人文康中

心添購點歌機、廣播

音響及麥克風組。『

財』

年 1 51,450 51,450 辦理通西舊衛生所天

花板修繕工程。『財

』

年 1 79,328 79,328 辦理購置圖書館冷氣

設備(4樓)。『圖』

年 1 195,000 195,000 辦理111年度圖書館

圖書擴增採購。『圖

』

年 1 9,890 9,890 追減購置游泳池機電

設備及器材。『圖』

年 1 68,333 68,333 追減本鎮社區活動中

心、長壽俱樂部、守

望相助隊、運動場及

比賽場地充實設備。

『社』

年 1 100,000 100,000 追減購置清潔整理設

備機具及垃圾車電器

設備汰換更新。『清

』

　3025 運輸設備費

用途別科目
一

般

建

築

及

設

備
｜

電

協

會

︵

運

轉

中

︶

一

般

建

築

及

設

備
｜

電

協

會

︵

運

轉

中

︶　3035 雜項設備費
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通霄鎮公所總預算第二次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度資本門 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計

畫名稱與編號
承辦單位 各課室

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
10,010千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

100,000 鎮款550元，收支併

列99,450元

100,000 鎮款550元，收支併

列99,450元

100,000

年 1 99,450 99,450 辦理城南里111年度

產業道路改善計畫。

『民』(111.11.10通

鎮代21會字第1110000

882號函同意墊付)(

台電捐助)

年 1 550 550 配合預算編列至千元

，增列如列數。

一

般

建

築

及

設

備
｜

電

協

會

︵

專

案

︶

63030019012

一般建築及設備-電協會(專案)

9,910千元

辦理城南里111年度產業道路改善計畫。

如期完成

100千元

一

般

建

築

及

設

備
｜

電

協

會

︵

專

案

︶
合計

3000 設備及投資

　3015 公共建設及設施費

用途別科目

歲

出

計

畫

說

明

51



通霄鎮公所總預算第二次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度資本門 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計

畫名稱與編號
承辦單位 清潔隊

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
0千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

5,000,000 鎮款-5,000,000元

5,000,000 鎮款-5,000,000元

5,000,000

輛 1 5,000,000 5,000,000 追減購置垃圾轉運站

重機械設施機具-履

帶式挖土機一輛。

一

般

建

築

及

設

備
｜

建

築

及

設

備

︵

環

保

︶

一

般

建

築

及

設

備
｜

建

築

及

設

備

︵

環

保

︶

合計

3000 設備及投資

　3020 機械設備費

用途別科目

71030019001

一般建築及設備-建築及設備(環保)

5,000千元

追減購置垃圾轉運站重機械設施機具-履帶式挖土機一輛。

如期完成

-5,000千元

歲

出

計

畫

說

明
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通霄鎮公所總預算第二次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計

畫名稱與編號
承辦單位 殯葬管理所

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
146千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

100,000 鎮款100,000元

100,000 鎮款100,000元

100,000

年 1 100,000 100,000 委託辦理本鎮公墓除

草工作。

民

政

業

務
｜

殯

葬

業

務

民

政

業

務
｜

殯

葬

業

務

合計

2000 業務費

　2039 委辦費

用途別科目

37030010111

民政業務-殯葬業務

46千元

委託辦理本鎮公墓除草工作。

如期完成

100千元

歲

出

計

畫

說

明
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通霄鎮公所總預算第二次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計

畫名稱與編號
承辦單位 幼兒園

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
1,367千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

209,000 鎮款1,176元，收支

併列207,824元

23,000 鎮款200元，收支併

列22,800元

23,000

年 1 22,800 22,800 辦理110學年度第2學

期公立幼兒園之政府

協助家長支付費用。

(111.07.26通鎮代21

會字第1110000576號

函同意墊付)(縣府補

助)

年 1 200 200 配合預算編列至千元

，增列進位數。

186,000 鎮款976元，收支併

列185,024元

186,000

年 1 185,024 185,024 110學年度第2學期公

立幼兒園之政府協助

家長支付費用-代辦

費。(111.07.26通鎮

代21會字第111000057

6號函同意墊付)(縣

府補助)

年 1 976 976 配合預算編列至千元

，增列進位數。

幼

兒

園

管

理
｜

幼

兒

園

管

理

幼

兒

園

管

理
｜

幼

兒

園

管

理

用途別科目

51030010301

幼兒園管理-幼兒園管理

1,158千元

辦理110學年度第2學期公立幼兒園之政府協助家長支付費用。

如期完成

209千元

　2054 一般事務費

合計

1000 人事費

　1015 法定編制人員待遇

2000 業務費

歲

出

計

畫

說

明
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通霄鎮公所總預算第二次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度資本門 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計

畫名稱與編號
承辦單位 幼兒園

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
2,786千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

335,000 鎮款992元，收支併

列334,008元

335,000 鎮款992元，收支併

列334,008元

335,000

輛 1 335,000 335,000 辦理公私立幼兒園汰

換及新購幼童專用車

補助款。(縣府補助)

(總經費980,000元，

縣府補助334,008元

，配合款645,992元)(

111.11.2通鎮代21會

字第111000843號函

同意墊付)

一

般

建

築

及

設

備
｜

幼

兒

園

設

施

一

般

建

築

及

設

備
｜

幼

兒

園

設

施

合計

3000 設備及投資

　3025 運輸設備費

用途別科目

51030019002

一般建築及設備-幼兒園設施

2,451千元

辦理公私立幼兒園汰換及新購幼童專用車。(總經費980,000元，國教署補助334,008

元，配合款645,992元)

如期完成

335千元

歲

出

計

畫

說

明
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款 項 名 稱

人

事

費

業

務

費

獎助

補費

債

務

費

預

備

金

小

計

合　　計 28,854 23 -3,074 1,786 -1,265

01 鎮公所主管 28,854 23 -3,074 1,786 -1,265

001 　鎮公所 33,210 -3,360 1,786 -1,574

002 　清潔隊 -5,000

003 　殯葬管理所 100 100 100

004 　幼兒園 544 23 186 209

中華民國

經常支出

通霄鎮公所總預算第

各機關歲出追加(減)預算

科 目

合 計
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111年度

人

事

費

業

務

費

　　 設投

　　 備資

　　 及

獎助

補費

預

備

金

小

計

29,907 212 30,119

29,907 212 30,119

34,572 212 34,784

-5,000 -5,000

335 335

一級用途別科目分析總表
二次追加(減)預算

單位：新臺幣千元

資本支出
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職

能

別

分

類

對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

對

營

業

基

金

對

非

營

業

特

種

基

金

對

民

間

企

業

對

企

業

總　　計 1,303 -4,354 3,319 -1,533 -1,265

01 一般公共

事務

1,280 895 2,175

02 防衛

03 公共秩序

與安全

04 教育 23 186 209

05 保健

06 社會安全

與福利

-5,435 -3,127 -1,533 -10,095

07 住宅及社

區服務

5,046 5,046

08 娛樂、文

化與宗教

09 燃料與能

源

10 農、林、

漁、牧業

1,400 1,400

11 礦業、製

造業及營造業

12 運輸及通

信

中華民國

通霄鎮公所總預算第

歲出按職能及經

經 常 支 出

土

地

租

金

支

出

經　　常　　移　　轉 經

常

支

出

合

計

受

僱

人

員

報

酬

購

買

支

出

商

品

及

勞

務

債

務

利

息

　　　　　　　　　　　　資　　　　　本　　　　　支　　　　　出
經濟性分類

資　　本　　移　　轉投資及增資
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非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

住

宅

非

住

宅

房

屋

營

建

工

程

運

輸

工

具

資

訊

軟

體

機

器

及

其

他

設

備

土

地

改

良

212 -301 1,999 25,025 980 2,204 30,119 28,854

2,175

335 335 544

-301 1,251 3,700 645 5,200 10,495 400

212 748 2,004 2,964 8,010

20,575 20,575 21,975

750 750 750

111年度 單位：新臺幣千元

二次追加(減)預算

濟性綜合分類表

總

計

資 本 支 出

資

本

支

出

合

計

資　　本　　移　　轉 土

地

購

入

無

形

資

產

購

入

固　　定　　資　　本　　形　　成
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職

能

別

分

類

對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

對

營

業

基

金

對

非

營

業

特

種

基

金

對

民

間

企

業

對

企

業

中華民國

通霄鎮公所總預算第

歲出按職能及經

經 常 支 出

土

地

租

金

支

出

經　　常　　移　　轉 經

常

支

出

合

計

受

僱

人

員

報

酬

購

買

支

出

商

品

及

勞

務

債

務

利

息

　　　　　　　　　　　　資　　　　　本　　　　　支　　　　　出
經濟性分類

資　　本　　移　　轉投資及增資

13 其他經濟

服務

14 環境保護

15 其他支出
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非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

住

宅

非

住

宅

房

屋

營

建

工

程

運

輸

工

具

資

訊

軟

體

機

器

及

其

他

設

備

土

地

改

良

111年度 單位：新臺幣千元

二次追加(減)預算

濟性綜合分類表

總

計

資 本 支 出

資

本

支

出

合

計

資　　本　　移　　轉 土

地

購

入

無

形

資

產

購

入

固　　定　　資　　本　　形　　成

-5,000 -5,000 -5,000

61


	111-2追加減預算案審議意見(p1)
	01總說明(法定)
	02歲入歲出簡明分析表
	03歲入歲出性質及餘絀簡明分析表
	04收支簡明分析表
	05歲入來源別原預算及追加(減)預算總表
	06歲出政事別原預算及追加(減)預算總表
	07歲出機關別原預算及追加(減)預算總表
	08歲入來源別追加(減)預算表(經常門)
	09歲出政事別追加(減)預算表(經常門)
	10歲出政事別追加(減)預算表(資本門)
	11歲出機關別追加(減)預算表
	12歲入項目說明提要與預算明細表
	13歲出計畫說明提要與各項費用明細表
	14各機關歲出追加(減)預算一級用途別科目分析總表
	15歲出按職能別及經濟性綜合分類表
	空白頁面
	空白頁面
	空白頁面



